

Acord cadru de servicii de intretinere, reparare si verificare echipamente medicale

I.D.: 46361834

Data publicarii 15.05.20 Coduri CPV 50421000-2

Pretul estimativ: 28.800,00 RON - 28.800,00 RON
 3.200,00 RON - 3.200,00 RON
 12.000,00 RON - 12.000,00 RON
 9.120,00 RON - 9.120,00 RON
 43.200,00 RON - 43.200,00 RON
 64.720,00 RON - 64.720,00 RON
 45.600,00 RON - 45.600,00 RON
 6.000,00 RON - 6.000,00 RON
 4.800,00 RON - 4.800,00 RON
 11.520,00 RON - 11.520,00 RON
 4.000,00 RON - 4.000,00 RON
 2.400,00 RON - 2.400,00 RON
 3.000,00 RON - 3.000,00 RON
 75.480,00 RON - 75.480,00 RON
 4.000,00 RON - 4.000,00 RON
 8.000,00 RON - 8.000,00 RON

Descriere: 16. Servicii de intretinere, reparare si verificare frigider UTS, Servicii de intretinere Frigider cu congelator Indesit-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=1200 lei Frigider cu o ușă rotativ Myria 88L-3 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=3600 lei Frigider sânge tip Kirsch BL 520-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=1200 lei Frigider sânge tip Kirsch-2 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Congelator vertical Lex medical pentru plasmă-2 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Combină frigorifică Arctic-2 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Congelator cu sertare Arctic-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=1200 lei. 12. Servicii de intretinere, reparare si verificare echipamente UTS, Servicii de intretinere Termostat de laborator TC-50 Caloris-3 buc:Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=800 lei Injectomat Braun Space-1 buc:Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=1 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=800 lei. 6. Servicii de intretinere, reparare si verificare Ventilator nou-născuți Leoni Heinen&Lowenstein-3 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=6000 lei. 4. Servicii de intretinere, reparare si verificare Analizor markeri cardiaci tip Pathfast, Servicii de intretinere Analizor markeri cardiaci tip Pathfast Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.; Val.cel mai mare CS=4560 lei. 10. Servicii de intretinere, reparare si verificare echipamente Gastroenterologie, Servicii de intretinere Videocolonoscop CF-Q 165L Olympus-2 buc:Cant.min./AC=40 prest.;Cant.max./AC=48 prest.;Cant.min./CS=20 prest.;Cant..max./CS=24 prest.;Val.cel mai mare CS=4800 lei Videoduodoscop TJF 145 Olympus-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Videogastroscoop GIF-Q 165 Olympus-2 buc:Cant.min./AC=40 prest.;Cant.max./AC=48 prest.;Cant.min./CS=20 prest.;Cant..max./CS=24 prest.;Val.cel mai mare CS=4800 lei Videogastroscoop GIF-HQ 190L Olympus-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Videogastroscoop GIF-H 185-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Videocolonoscop CF HQ 190L Olympus-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei Videocolonoscop CF H 185L Olympus-1 buc:Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.;Val.cel mai mare CS=2400 lei. 11. Servicii de intretinere, reparare si verificare echipamente Anatomie Patologica, Servicii de intretinere Microtom rotativ semi-automat HM340 Thermo-2 buc:Cant.min./AC=14 prest.;Cant.max./AC=16 prest.;Cant.min./CS=6 prest.;Cant..max./CS=8 prest.;Val.cel mai mare CS=20800 lei Stație modulară de includere parafină Histostar Thermo-1 buc:Cant.min./AC=6 prest.;Cant.max./AC=8 prest.;Cant.min./CS=2 prest.;Cant..max./CS=4 prest.;Val.cel mai mare CS=7000 lei Placă termostată pentru întindere secțiuni W10-2 buc:Cant.min./AC=14 prest.;Cant.max./AC=16 prest.;Cant.min./CS=6 prest.;Cant..max./CS=8 prest.;Val.cel mai mare CS=3040 lei Cuptor de uscare histologică Jeiotech-1 buc:Cant.min./AC=6 prest.;Cant.max./AC=8 prest.;Cant.min./CS=2 prest.;Cant..max./CS=4 prest.;Val.cel mai mare CS=1520 lei. 2. Servicii de intretinere, reparare si verificare echipamente UPU SMURD, Servicii de intretinere Monitor pacient Philips MP40-5 buc: Cant.min./AC=100 prest.;Cant.max./AC=120 prest.;Cant.min./CS=50 prest.;Cant..max./CS=60 prest.; Val.cel mai mare CS=8400 lei Monitor pacient Philips MP20-5 buc: Cant.min./AC=100 prest.;Cant.max./AC=120 prest.;Cant.min./CS=50 prest.;Cant..max./CS=60 prest.; Val.cel mai mare CS=8400 lei Defibrilator Primedic XD30-1 buc: Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.; Val.cel mai mare CS=1200 lei Defibrilator Philips Heart Start XL-2 buc: Cant.min./AC=40 prest.;Cant.max./AC=48 prest.;Cant.min./CS=20 prest.;Cant..max./CS=24 prest.; Val.cel mai mare CS=2400 lei Stație centrală monitorizare Philips PIC-1 buc: Cant.min./AC=20 prest.;Cant.max./AC=24 prest.;Cant.min./CS=10 prest.;Cant..max./CS=12 prest.; Val.cel mai mare CS=2400 lei. 8. Servicii de intretinere, reparare si verificare Pulsoximetru Radical 7 Masimo Corp.Irvine, Servicii de intretinere Pulsoximetru Radical 7 Masimo Corp.Irvine-5 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=3000 lei. 5. Servicii de intretinere, reparare si

verificare injectomate, Servicii de intretinere Injectomat Braun Perfuzor Compact S-2 buc: Cant.min./AC=40 prest.;Cant.max./AC=48 prest.;Cant.min./CS=20 prest.;Cant..max./CS=24 prest.;Val.cel mai mare CS=1200 lei Injectomat Braun Space-2 buc: Cant.min./AC=40 prest.;Cant.max./AC=48 prest.;Cant.min./CS=20 prest.;Cant..max./CS=24 prest.;Val.cel mai mare CS=1200 lei. 9. Servicii de intretinere, reparare si verificare Monitor functii vitale Dash 2500 GE Healthcare, Servicii de intretinere Monitor functii vitale Dash 2500 GE Healthcare-4 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=5760 lei. 7. Servicii de intretinere, reparare si verificare Ecograf Logiq-e GE Healthcare, Servicii de intretinere Ecograf Logiq-e GE Healthcare-1 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=2000 lei. 14. Servicii de intretinere, reparare si verificare Echipament dezghețare plasmă și produse sanguine Selecta P Thermobag, Servicii de intretinere Echipament dezghețare plasmă și produse sanguine Selecta P Thermobag-1 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=1200 lei. 1. Serv.de întreținere, reparare și verificare Ecograf Sonoscape, Servicii de intretinere Ecograf Sonoscape-2 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.; Val.cel mai mare CS=1500 lei. 3. Servicii de intretinere, reparare si verificare echipamente UPU, Defib.Corpuls 3-5buc:Cant.min/AC=100prest.;Cant.max/AC=120prest.;Cant.min/CS=50prest.;Cant.max/CS=60prest.; V.c.m.m.CS=6000lei Monit.GS Corpuls 3-1buc:Cant.min/AC=20prest.;Cant.max/AC=24prest.;Cant.min/CS=10prest.;Cant.max/CS=12prest.; V.c.m.m.CS=1200lei Defib.cardiac Medtronic Lifeack 100-2buc:Cant.min/AC=40prest.;Cant.max/AC=48prest.;Cant.min/CS=20prest.;Cant.max/CS=24prest.;V.c.m.m.CS=720lei Monit.pacient Deluxe-3 buc:Cant.min/AC=70prest.;Cant.max/AC=72prest.;Cant.min/CS=30prest.;Cant.max/CS=36prest.; V.c.m.m.CS=1080lei Monit.pacient Apollo N3-2buc:Cant.min/AC=40prest.;Cant.max/AC=48prest.;Cant.min/CS=20prest.;Cant.max/CS=24prest.; V.c.m.m.CS=720lei Ventil.pacient Weinmann Medumat Standard-4 buc:Cant.min/AC=90prest.;Cant.max/AC=96prest.;Cant.min/CS=40prest.;Cant.max/CS=48prest.;V.c.m.m.CS=7200lei Ventil.pacient Weinmann Medumat Easy-3 buc:Cant.min/AC=70prest.;Cant.max/AC=72prest.;Cant.min/CS=30prest.;Cant.max/CS=36prest.;V.c.m.m.CS=5400lei Ventil.pacient Weinmann Medumat Transport-2 buc:Cant.min/AC=40prest.;Cant.max/AC=48prest.;Cant.min/CS=20prest.;Cant.max/CS=24prest.;V.c.m.m.CS=3600lei Ventil.pacient portabil BabyPac 100-1 buc:Cant.min/AC=20prest.;Cant.max/AC=24prest.;Cant.min/CS=10prest.;Cant.max/CS=12prest.;V.c.m.m.CS=1800lei Inject.Agilia-3 buc:Cant.min/AC=70prest.;Cant.max/AC=72prest.;Cant.min/CS=30prest.;Cant.max/CS=36prest.; V.c.m.m.CS=1800lei Aspir.secreții portabil Accuvac-11 buc:Cant.min/AC=260prest.;Cant.max/AC=264prest.;Cant.min/CS=130prest.;Cant.max/CS=132prest.;V.c.m.m.CS=4620lei Incub.Mediprema Nite-1 buc:Cant.min/AC=20prest.;Cant.max/AC=24prest.;Cant.min/CS=10prest.;Cant.max/CS=12prest.; V.c.m.m.CS=1800lei Încălz.perfuzii ESH 04 Biegler-3 buc:Cant.min/AC=70prest.;Cant.max/AC=72prest.;Cant.min/CS=30prest.;Cant.max/CS=36prest.; V.c.m.m.CS=1080lei Încălz.perfuzii Spencer-2 buc:Cant.min/AC=40prest.;Cant.max/AC=48prest.;Cant.min/CS=20prest.;Cant.max/CS=24prest.; V.c.m.m.CS=720lei. 13. Servicii de intretinere, reparare si verificare centrifuga, Servicii de intretinere Centrifugă 12 locuri PLC-05-3 buc:Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=1000 lei Centrifugă Janetzky T5 8 locuri-1 buc:Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=1000 lei. 15. Servicii de intretinere, reparare si verificare Echipament decongelare rapidă a plasmei Plasmaterm Barkey, Servicii de intretinere Echipament decongelare rapidă a plasmei Plasmaterm Barkey-2 buc. Cant.min./AC=1 prest.;Cant.max./AC=2 prest.;Cant.min./CS=1 prest.;Cant..max./CS=1 prest.;Val.cel mai mare CS=4000 lei.
